

FILM & SAMTAL



Elektra
BIO

DOKUMÅNDAG



SINTERVÄGEN 6



ELEKTRABIO.SE



021 - 12 30 60

DOKUMÅNDAG OCH FILM & SAMTAL DECEMBER -23 / JANUARI -24

Varje måndag kl. 18 visas en speciell film. Det kan antingen vara en Dokumåndag med en särskilt intressant dokumentärfilm eller en kväll med Film & samtal. Ibland är det både/och!

4/12 **Amina** Film & samtal

Amina är en ung talangfull MMA-fighter som slåss för att hitta tillbaka till sin passion samtidigt som hon kämpar med att uppfostra sin dotter. Till slut måste hon välja: Ska hon vara en lyckad fighter eller den mamma som förväntas av henne?

Filmen följs av samtal med **Linda Hemrell**, tränare för barn 5 - 15 år i kampsport i Västerås Fightclub. Som tidigare egenföretagare i 23 år och drivande kraft i Dansverkstan har Linda egen erfarenhet av vad det innebär att kombinera ett brinnande engagemang med rollen som förälder. Medverkar gör även **Jörgen Hamberg**, ordförande för Västerås Fightclub.

11/12 **Puss Hejdå** Dokumåndag/Film & samtal

När Sandra blir lämnad av Filip, tre veckor efter att deras andra barn fötts, är det sin syster Annika hon ringer. Genom dessa intima samtal, som Annika spelar in, bjuds tittaren in till Sandras värld som rämningar i realtid. *Puss hej då* både upprör, förvånar och ger hopp i en laddad upplevelse från början till slut.

Filmen följs av samtal med filmens regissör **Annika Fredriksson**.

22/1 **Wannsee 1942** Film & samtal/Förintelsens minnesvecka

Filmen utspelar sig 20 januari 1942 när de ledande nazisterna i Tyskland samlades vid Wannseesjön utanför Berlin. På dagordningen fanns endast en punkt: "den slutgiltiga lösningen på judefrågan". Detta historiska drama är inspelat på platsen för den verkliga konferensen inför 80-årsdagen av händelsen.

Filmen följs av samtal med **Lisa Bjurwald**, politisk redaktör på VLT), **Torbjörn Messing**, särskilt sakkunnig i jämställdhet och mänskliga rättigheter vid Länsstyrelsen Västmanland, **Jozef Stern**, Judiska föreningen och **Kamran Namdar**, som har bemött processer som påminner om Förintelsen i samband med den iranska regeringens behandling av Irans största religiösa minoritet, Bahá'í-samfundet, som han tillhör. Före filmen, kl. 17.15 - 17.45 framför **Trio Shalom** musik.

Torsdag 25/1 **OBS veckodag! Natt och dimma** Film & samtal/Förintelsens minnesvecka

Mästerregissören Alain Resnais klassiska kortdokumentär *Natt och dimma* från 1956 var den första filmen om Förintelsen som nådde ut till en bred publik och den ger en fruktansvärd inblick i koncentrationslägrens skräckvälde.

Filmen följs av samtal med **Maria Agstam-Häggkvist** Svenska kyrkan, **Roza Huczko** romskt samhällsvägledare Västerås Stad och **Lena Lindholm** präst & leg psykoterapeut, certifierad schematerapeut.

29/1 **Ett hjärta är alltid rött** Dokumåndag

Ett hjärta är alltid rött är berättelsen om det svenska rockbandet Imperiets väg, från spillrorna av Ebba Grön till Svensktoppen och de stora arenorna. Det är också historien om Sverige i en era då landet hade en avgörande plats på den världspolitiska arenan, och samhällsengagemang hos artister var en självklarhet.